
UCHWAŁA NR 213(XXIV)16
RADY GMINY PORAJ

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poraj na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r, poz. 446 z późn. zm.), art. 211 i art. 212  ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj,
uchwala  co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 111(XIV)2015 Rady Gminy Poraj  z dnia                                
15  grudnia 2015 roku  w sprawie budżetu Gminy na rok 2016 w następujący sposób:

1. Dokonuje się zmiany w  rozchodach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem nr 1 .
Rozchody budżetu po zmianach wynoszą                    900.199,94 zł
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem nr 2.

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą                     43.571.176,84 zł
w tym: wydatki bieżące                                               37.577.158,82 zł
wydatki majątkowe                                           5.994.018,02 zł
3. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego na 2016 rok        

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 2. Ustala się nadwyżkę budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości  850.999,94 zł               

z przeznaczeniem na:
- spłatę pożyczek i kredytu w wysokości 850.999,94 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2016.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: 495A3789-8C22-4C7E-A042-EB89FFB4BFC1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 213(XXIV)16
Rady Gminy Poraj
z dnia 27 października 2016 r.

Rozchody

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja
§

Plan

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 -47 400,00
Rozchody ogółem: -47 400,00

Id: 495A3789-8C22-4C7E-A042-EB89FFB4BFC1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 213(XXIV)16
Rady Gminy Poraj
z dnia 27 października 2016 r.

Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki bieżące Z tego Wydatki majątkowe Z tego

wydatki jednostek 
budżetowych

z tego: wypłaty z tytułu 
poręczeń

obsługa długu inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statytowych zadań

Dotacje na na 
zadania bieżące

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

...finansowane z 
udziałem o 

których mowaw 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

w tym:
na programy 

finansowane z 
udziałem o 

których 
mowaw art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

zakup i 
objęcie 
akcjii, 

udziałów, 
oraz 

wniesienia 
wkładów

010 Rolnictwo i łowiectwo 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 400,00 47 400,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 400,00 47 400,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 400,00 47 400,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 400,00 47 400,00 0,00 0,00

Id: 495A3789-8C22-4C7E-A042-EB89FFB4BFC1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 213(XXIV)16
Rady Gminy Poraj
z dnia 27 października 2016 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego na 2016 rok

Dział Rozdz. Nazwa 
sołectwa Nazwa zadania Plan wg Uchwały

1 2 3 4 5
926 92605 PORAJ Zakup 2 szt. Urządzeń siłowni zewnętrznej i zainstalowanie na placu 

zabaw przy ulicy zielonej
6 000,00

700 70005 Zakup karuzeli na plac zabaw przy ulicy zielonej 4 978,30

750 75095 Zakup nagród rzeczowych dla młodszych uczestników Festiwalu 
piosenek im. J.Gniatkowskiego

2 500,00

754 75495 Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Poraju 5 000,00

801 80195 Zakup rzutników multimedialnych i telewizorów dla Gimnazjum 
im.K.Górskiego w Poraju

7 000,00

700 70005 ŻARKI 
LETNISKO

Modernizacja Amfiteatru (remont powierzchni do tańczenia, tablica 
informacyjno-topograficzna Żaarek-Letnisko, zakup ławek) 25 478,30

700 70005 DĘBOWIEC Zakup i montaż huśtawki podwójnej do placu zabaw 3 500,00
Położenie kostki chodnikowej wokół Grobu Żołnierzy poległych w II 
Wojnie Światowej

3 073,40

851 85195 MASŁOŃSKIE Zakup x-boxa so świetlicy środowiskowej 1 800,00
700 70005 Doposażenie placu zabaw - huśtawka 2 000,00

Doposażenie budynku wielofunkcyjnego (stoły, krzesła) 4 300,00

Zakup przenośnej kamery 2 000,00

926 92605 Doposażenie klubu Unia-Masłońskie 3 000,00

900 90015 Uzupełnienie oświetlenia 8 021,51

600 60016 CHOROŃ Zakup kosiarki spalinowej 2 000,00
700 70005 Zagospodarowanie skarp gminnych między Górską, Studzienną i 

Źródlaną
20 000,00

Zakup lodówki do Domu Ludowego w Choroniu 1 000,00

700 70005 Utrzymanie w estetyce miejsc gruntów wspólnoty przy placu zabaw 
dla dzieci i boiska piłkarskiego przy ulicy Ludowej)

1 478,30

754 75495 Organizacja uroczystości z okazji 90-lecia istnienia OSP w Choroniu 1 000,00

754 75495 GĘZYN Doposażenie OSP w Gęzynie (zakup stołu do gry w bilard, aparatury 
nagłaśniającej i telewizyjnej) 6 911,15

Zakup rur na potrzeby odwodnienia solectwa w Gęzynie 7 000,00
900 90015 KUŹNICA 

STARA
Dokumentacja i wykonanie brakującego oświetlenia na odcinku drogi 
przy boisku

12 000,00

921 92195 Uzupełnienie stroju dla pań z KGW "Kalina" 1 554,46

600 60016 JASTRZĄB Budowa drogi do cmentarza we wsi Jastrząb 20 000,00
921 92195 Organizacja imprez integracyjnych z uwzględnieniem promowania wsi 

i przepieknej okolicy
5 478,30

OGÓŁEM 157 073,72

Id: 495A3789-8C22-4C7E-A042-EB89FFB4BFC1. Podpisany Strona 1




